SIMEC

IN TERNATIONAL 2

5. A DE C.V. ACA12CA

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATCS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/05/10 19:04:52
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002501 CONTRAT0:1013 REMISION:  010959-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.41B/FT 101.6MM GRADO DE ACERQ ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mt s) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

386230 .0180  .0500  .0130  .2400 .3100
386231 .0180  .0480  .0140  .2100  .2900
386232 .0180  .0420 .0140  .2500  .2700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO
(LB/IN2) (1B/IN2)
386230 54,518 77,161
386231 51,940 73,964
386232 56,176 79,020

ATADCS DE LA COLADA

COLADA

386230 DKE00325 DKE00326
386231 DKEC0255 DKE00256
3186232 DKE00251 DRE(0252

.0330  .2100
,0360  .2000 .1600  .1600  .0010  .6400  .0010
0400 .2200 .1600  .1500 .0010  .6600  .0010

.1600  .1500  .0010  .6300  .0010
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